
Morski Oddział Straży Granicznej
https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/25023,Narodowe-Swieto-Niepodleglosci-w-MOSG.html
09.06.2025, 03:14

Narodowe Święto Niepodległości w MOSG

tg
13.11.2017

Z udziałem wojewody pomorskiego Dariusza Drelicha w sali
konferencyjnej Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 10 listopada
odbył się apel funkcjonariuszy MOSG z okazji Narodowego Święta
Niepodległości. Obecny był również gospodarz miejsca uroczystości dr
Karol Nawrocki, który otrzymał odznakę MOSG. Komendant MOSG
kmdr SG dr Piotr Patla wręczył funkcjonariuszom awanse na wyższe
stopnie, a za osiągnięcia w służbie – także medale i odznaczenia.

Apel rozpoczął się od wprowadzenia pocztu sztandarowego i złożenia przez dowódcę
uroczystości meldunku Komendantowi MOSG. Następnie Orkiestra MOSG odegrała hymn
państwowy.

Podczas apelu z okazji Narodowego Święta Niepodległości kmdr SG dr Piotr Patla wręczył
funkcjonariuszom awanse na wyższe stopnie, medale i odznaczenia. Pracowników, z okazji
obchodzonego 11 listopada święta Służby Cywilnej Komendant MOSG uhonorował
nagrodami pieniężnymi. Wszystkim pogratulował, życząc dobrej dalszej służby i pracy
oraz satysfakcji.

Apele z okazji Narodowego Święta Niepodległości odbyły się również w placówkach i
dywizjonach Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Funkcjonariusze z Placówki SG w
Szczecinie uczestniczyli na terenie Areny Szczecin w festynie edukacyjno-patriotycznym
pn. „#MOJA NIEPODLEGŁA”. W to wydarzenie, zorganizowane przez Oddział IPN w
Szczecinie, włączyły się m.in. wszystkie służby mundurowe ze Szczecina.

12 listopada w szczecińskiej Arenie odbyła się uroczystość nadania odznak „Honorowy
Dawca Krwi - Zasłużony dla Zdrowia Narodu” nadanych przez Ministra Zdrowia. Wśród 
odznaczonych znalazła się Agnieszka Dordzik-Burdek z Placówki SG w Szczecinie.
Imprezie towarzyszył festyn rodzinny z pokazem sprzętu i wyposażenia służbowego
wojska i służb mundurowych, wśród których zaprezentowane zostały pojazdy z Placówki
SG w Szczecinie.
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